
En iyi
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*ATLASPROMC bir ESPROMC markasıdır.

ROTOVATÖR
ROTARY TILLER

İdeal tohum yatağı hazırlar,
zaman ve yakıttan tasarruf sağlar.

It make ideal seedbed and
saving worktime and fuel.

İDEAL TOHUM YATAĞI, KOLAY İŞÇİLİK.
IDEAL SEEDBED, SIMPLE WORKING.
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Ağır Tip Rotovatör
Heavy-Duty Rotary Tiller

Tip / Type

Traktör Gücü
Power of Tractor

kW / HP

Çalışma Genişliği
Work Width

Cm.

Toplam Genişlik
Total Width

Cm.

Ağırlık
Weight

Kg.

3400
3650
3900

81-118 / 110-160
89-118 / 120-160
97-118 / 130-160

335
360
385

355
380
405

Çapa Sayısı
Number Of Hoe

Adet / Qty.

78
84
90

İşleme Derinliği
Cultivation Depht

Cm.

27
27
27

Riper Sayısı
Number of Rip

Adet / Qty.

6
6
6

1140
1188
1238

Rotovatör
Rotary Tiller
Tip / Type

Traktör Gücü
Power of Tractor

kW / HP

Çalışma Genişliği
Work Width

Cm.

Toplam Genişlik
Total Width

Cm.

Ağırlık
Weight

Kg.

2150
2400
2650
2900
3150

48-81 / 65-110
56-89 / 75-120
60-97 / 80-130
67-97 / 90-130
74-97 / 100-130

210
235
260
285
310

230
254
280
305
330

Çapa Sayısı
Number Of Hoe

Adet / Qty.

48
54
60
66
72

İşleme Derinliği
Cultivation Depht

Cm.

27
27
27
27
27

Riper Sayısı
Number of Rip

Adet / Qty.

Ops.
Ops.
Ops.

2
4

668
728
803
905
952

Aktarma dişli grubu.
Gear transmission.

İtalyan çapalar.
Italian hoes.

4 vites şanzıman.
4 speed gearbox.

Yaylı arka kapak.
With spring back cover.

Patlatma.
Tine.


